ANO II - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 25  DE ABRIL  DE 2022 - NO  031

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO
PÁGINA

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO DE PRAZO	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO DE PRAZO

Pregão Presencial nº 001/2022
Processo Administrativo nº 040/2022

A Prefeitura e Fundos Municipais de Sítio Novo do Tocantins/
TO, ONDE SE LÊ: torna público que realizará no dia 20 de abril de 2022, às
14h00min, LEIA-SE: torna público que realizará no dia 05 de maio de 2022,
às 14h00min licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, regida pelas
Leis – Lei n° 10.520/02, Lei n° 123/06 e Lei n° 8.666/93, para Contratação
de empresa especializada no fornecimento de combustíveis carburantes, para
atender a demanda da frota municipal de veículos e maquinas. O edital e seus
anexos estão à disposição, na sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803,
Bairro Centro - durante o horário de expediente, ou através do link https://
sitionovodotocantins.to.gov.br/licitacoes, e-mail cplsitionovo@outlook.com e
no SICAP/LCO_TCE/TO.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 25 dias do mês de abril de 2022

Leonardo Bandeira Nunes
Pregoeiro Oficial

		2022-04-25T17:21:41-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS : 00766717000149